
ZARZĄDZENIE Nr 85/2023 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 117/2020 Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 

24 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia na Politechnice Rzeszowskiej 

Regulaminu wyłaniania grupy najlepszych absolwentów studiów wyższych i 

studiów doktoranckich Politechniki Rzeszowskiej, którzy mogą ubiegać się o 

umorzenie kredytu studenckiego. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 w zw. z art. 102 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz 

§ 13 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie kredytów studenckich (Dz.U. z 2018 r. poz. 2468) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wyłaniania grupy najlepszych absolwentów studiów wyższych i studiów 

doktoranckich Politechniki Rzeszowskiej, którzy mogą ubiegać się o umorzenie kredytu 

studenckiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 117/2020 Rektora Politechniki 

Rzeszowskiej z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia na Politechnice 

Rzeszowskiej Regulaminu wyłaniania grupy najlepszych absolwentów studiów wyższych i 

studiów doktoranckich Politechniki Rzeszowskiej, którzy mogą ubiegać się o umorzenie 

kredytu studenckiego (dalej Regulamin), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Jeśli przy ustalaniu grupy najlepszych absolwentów wydziału na danej liście na 

ostatniej pozycji z identyczną średnią ocen, o której mowa w ust. 5 pkt 1 oraz w ust. 6 pkt 

1 znajdzie się więcej niż jeden absolwent, to kryterium dodatkowym do wyłonienia 

najlepszych absolwentów jest:  

1) w przypadku studentów − średnia ocen z oceny końcowej z pracy dyplomowej/projektu 

inżynierskiego i oceny z egzaminu dyplomowego. W przypadku projektu inżynierskiego 

ocenę końcową należy wyliczyć jako średnią ocen z semestrów, w których projekt 

inżynierski był realizowany,  



2) w przypadku doktorantów − data złożenia rozprawy doktorskiej wraz z pozytywną opinią 

promotora.” 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam prorektorowi ds. studenckich. 

§ 3 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 117/2020 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 24 listopada 2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: Prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik  

Otrzymują:  

-  wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni 


	ZARZĄDZENIE Nr 85/2023 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


